
Rámcové smluvní obchodní podmínky závozové služby
Uzavřené mezi:

1. prodávajícím:
MAKRO Cash & Carry Cr s.t.o.
Registrována Měsíským soudem v Praze, oddíl C, vložka 83051
jednajlcí: oprávněnými osobami
Sídlo: Praha 5, jeremiášova 1249/7
lČ: 26450691
DIČ: CZ26450691
Bank. spojeni:
(dále jen "prodávajici")
a
2. Kupujicim:
Registrace: 15 701437
jednajici: ING. MIROSLAV KŘÍŽ
Sídlo: HRADEBNĹ 52/14, 35002, CHEB
lČ: 70987475
DIČ:
Zákaznické číslo:
Člslo obchodu: 15
E-mailová adresa:
Telefonní čislc:
{dále jen "kupující")
takto:

F'rodávajíc[ je obchodní společnostI zapsanou podle práva České republiky, která navázala nebo hodlá navázat a rozšířit obchodnl vztahy nad
obvyklý standard služeb v systému Cash & Carry v zájmu zkvalitnění a rozšířeni dohodnutých služeb v systému prodeje Cash & Carry podle
Rámcových obchodních podmínek (www.makro.cz) se smluvní strany dohodly na tomto ujednáni:

l. Předmět smlouvy, dodané zbožf a kupní cena
1. Předmětem smbuvy je závazek prodávaiÍcÍho dodat kupujÍcĹmu zboží dle aktuálnl nabídky prodávaj/c/ho nebo zboží z nabídky dk
indMduálMho objednávkového listu, se kterým tjýi kupujici seznámen.

2. Zboží uvedené v bodě 1 bude dodáno dle jednotlivých objednávek kupujiclho, které budou obsahovat nejméně tyto náležitosti:

a) číslo registrace závozové služby (delivery registrace) kupujícího
b) uvedeni obchodnl firmy kupujícího
c) uvedení konkrétn/ho druhu a množství objednaného zboží

3. Objednávku provede kupujicl telefonem, faxem, dopisem, popř, dalšími e-mailcvými prostředky.

4. Kupujlcl zaplatl za dodané zboží kupní cenu ve výši dle přtslušné faktury - dodacího listu.

ll. Dodací podmínky, splněni povinnosti dodat
1. Místem plnění je provozovna kupujícího uvedená kupujícím v průběhu objednávky. Nebezpečí škody na zboží přechází okamžikem předánl
zboží kupgicfmu, v místě plnění.

2. Datum a čas závozu bude stamven po dohodě mezi pFodavaj(c(m a kupujícim v průběhu Qbjednávky, popřípadě die návrhu dohody učiněné
prodávajícím po zajištění zboží dis příslušné objednávky,

3. Prodávajíci si vyhrazuje vlastnické právo ke zboží a kupující 9ě tak stane viastMkom :zbož1 až okamžikem zaplaceni úplné kupní ceny,

4. prodávající dodá zboží požadované na objednávce, kupující je povInen dodávku zboží přijmout a potvrdit jeho převzetí na dodacím listu nebo
kopii faktury opatřené datem převzetí, podpisem oprávněného zástupce kupujiciho s připojením razltka.

5. Prodávající si vyhrazljk právo zpoplatnit zpracování objednávky zboží kupujlciho, která byla realizována prostřednictvkn závozové služby
MAKRO distribuce. O aktuáhí výši tohoto poplatku je kupujfcl vždy prodávajícím informován před dokončením objednání zboží,

Ill. Platebnf podmínky, fakturaca
1. Obvyklá úhrada: Hotovost při předání a převzetí zboží v místě |jrčgném kupuj[cim nebo převodem.
Faktura bude obsahovat:
- označeni smluvních stran s uved8ním sídla, lČ, DIČ
- číslo registrace
- člslo faktury
- den sp[amosu
- údaje k prodanému zboží
- fakturovanou částku

5 ID06_GDPR-4.2



- razítko a podpis oprávněné osoby prodávajiciho a kupujiciho

2. Platba s odloženou splatnosti se řídí zvláštním smluvním ujednáním mezi prodávajicim a kupujícím.

IV. Odpovědnost za vady
Vady plněni je kupujÍcÍ povinen uplatnit, mimo vad zjištěných při přejímce dodávky, kterou je kupující povinen uskutečnit, bez zbytečného odkladu

spolu s návrhem na uplatnění nároků z vad.

Právo kupujiciho z vad zboží nemůže být př:znáno, pokud kupujici nepodá písemně zprávu prodávajicimu o vadách zboží bez zbytečného odkladu
poté, kdy vady zjistil, podle charakteru zboží nejpozději však do 3 dnů od okamžiku převzetí, nebude-li pro konkrétni plněni sjednáno odlišně.

V. Zvláštni ujednáni
1. Na základě registrace kupujiciho pro účely prodávajicim poskytovaných služeb mohou být kupujícímu přiděleny přístupové údaje, na jejichž
základě je kupujici oprávněn objednávat či nakupovat zboží u prodávajícího. Veškeré přístupové údaje včetně hesla do jakékoliv aplikace
prodávajícího jsou přisně důvěrné a kupujici je povinen o nich zachovávat mlčenlivost, nesdělovat je jakékoliv třetí osobě a neumožnit ani jejich
využíváni jakoukoliv třetí osobou.

Veškeré |nd|viduá|ni ceny zboží či individuálni cenové nabídky sdělené v jakékoliv formě prodávajicim kupujícimu jsou součásti obchodního
tajemství prodávajícího a kupující je povinen o nich zachovávat přísnou mlčenlivost, nesdělovat je jakékoliv třetí osobě a neumožnit ani jejich
využíváni jakoukoliv třetí osobou.

V případě porušeni kupujicim jakékoliv jeho výše uvedené povinnosti je prodávající oprávněn odstoupit od smlouvy uzavřené dle příslušných
obchodních podmínek a současně zrušit registraci kupujiciho opravňující jej k nakupováni zboží od prodávajícího a vymáhat po kupujicim veškeré
škody mu v důsledku této skutečnosti vzniklé.

VI. Závěrečná ustanoveni
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou jeden měsíc, která počíná běžet následujici den po jejím doručeni druhé straně.
V pochybnostech se má za to, že výpověď byla doručena třetí den po jejím doporučeném odesláni. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou
formou. Změny v jiné než písemné formě se vylučuji a budou považovány za neplatné.

2. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí příslušnými ustanoveními zákona.

3. Osoby podpisujici tuto smlouvu svým podpisem stvrzuji platnost svých oprávněni.

4. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá ze sMuvních stran obdrží 1 vyhotoveni.

Platnosti a účinnosti nabývá smlouva dnem podpisu druhé, poslední ze smluvních stran.

5. Pro případ vymáháni splněni povinnosti z této smlouvy dohodly si smluvní strany jako místně přislušný soud prvního stupně obecný soud
prodávajiciho.

6. Právni vztahy neupravené touto smlouvou/těmito obchodnimi podmínkami se v přiměřeném rozsahu řidl aktuálně platnými Všeobecnými a
zvláStnimi obchodními podmínkami prodávajícího.

DATUM' 30.09.2021
MÍSTO. V KARLOVY VARY

PODPIS OPRÁVNĚNÝCH OSOB:
|DENT|F|KAC| OVĚŘIL: Nelly Krichová
PODPIS ZAMĚSTNANCE MAKRO:

C

6 1006_GDPR-4.2



P

' a'":r?, ä
MAKRO Cash & Carry ČR s.r,o.
Praha 5, Jeremiášova 1249/7, PSČ 155 00
Registrace: zapsáno v OR Městského soudu
v Praze v oddílu C, vložce 83051
IČO: 26450691, DIČ: CZ26450691
Bankovní spojeni: Československá obchodní banka, as.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, č. účtu: 2048930118/0300

ZÁKAZNICKÁ REGISTRACE Č.: 15 701437

QBCHOQNĹ jMÉNQ/NAZEV: 4.základnf škola Cheb, Hradební 14 , příspěvková organizace
SĹDLO/MĹSTO PODNIKÁNÍ
ZASTOUPEN OPRÁVNĚNOU OSOBOU
Jméno a příjmanI: ING. MIROSLAV KŘÍŽ '
Funkce:
Ulice: HRADEBNĹ 52/14
PSČ: 350 02
Obec: CHEB
IČO: 70987475
DIČ:
E-mail:
Te!. kontakt:
Mobil:

Korespondenční adresa (volitelné):
Ulice: HRADEBNÍ 52/14
PSČ: 350 02
Obec: CHEB

ŽÁDOST O REGISTRACI ZÁKAZNÍKA

1. REGISTRACE ZÁKAZNÍKA
Tímto, jako osoba oprávněná jednat jménem výše uvedeného subjektu/zákazníka, žádám ej jeho zaregistrováni jako zákazníka závozové služby
u společnosti MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., se sfdlem v Praze 5, jeremiášova 1249/7, lC: 26450691, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 83051 (dále jen "spokčnost MAKRO").

2. KONTAKTNÍ OSOBY REGISTROVANÉHO ZÁKAZNÍKA
jméno a příjmeni: ING. MIROSLAV KŘÍŽ
Pozice:
Telefonní číslo:
E-mailová adres

Tímto jako osoba oprávněná jednat jménem výše uvedeného subjektu/zákaznika potvrzuji, že veškeré výše uvedené údaje, včetně osobnfch
údajů, jsou správné a úpiné a Ze byly poskytnuty oprávněně a v nezbytném rozsahu.

Tímto, jako cprávněná osoba jednat jménem výše uvedeného subjektu, dále beru na vědomi, že registrovaný zákazník závozové služby
společnosti MAKRO má možnost využívat službu m-objednávka na webových stránkách společnosti MAKRO www.makm.cz. O zájmu
registrovaného zákazníka závozové služby společnosti MAKRO o poskytováni služby m-objednávka j8 nutno informovat Vašeho obchodního
zástupce. Na základě tohoto zájmu 'egjstrDvaného zákazníka mu budou na jeho e-mailovou adresu zaslány přístupové údaje včetně návodu,
jak se pro účely m-objednávky registrovat.

3. RÁMCOVÉ SMLUVNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY ZÁVOZOVÉ SLUŽBY A VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
Tímto, jako oprávněná osoba jednat jménem výše uvedeného subjektu/zákaznika, potvrzuji, že jsem byl seznámen a souhlasím s rámcovými
smluvními obchodními podmlnkami závozové služby společnosti MAKRO a se všeobecnými a zvláštním! obchodn Imi padmínkami společnosti
MAKRO, v aktuálně účinném znění, jejichž kopie mi byly poskytnuty přeci podpisem této žádosti ej registraci. Beru na vědomí, že znění těchto
podmínek je rovněŽ k dispozici na internetových stránkách www.makro.cz/osobni-udaje, resp. www.makro.mobchodni-podmjnky, a na recepci
Kazdeno velKQot)choan[ho sttedisKa m^kro v tištěné podobě.

a. ZÁKAZNÍCI - PRÁVNICKÉ OSOBY (následujici text pIati pouze zákazníky, kteří jsou právnickými osobami)

1 IDQ6 GDPR-4.2



ZPRACOVÁVÁNÍ |DENTIF1KAČN1CH A OSOBNÍCH ÚDAJŮ
Společnost MAKRO provádí zpracováni výše uvedených identifikačnlch údajů za účelem zřIzenI a vedení zákaznické registrace. ldentiňkačnl
údaje mohcu být rovněž poskytovány dalším společnostem ve skupině METRO Group, jejíž je společnost MAKRO součástí, a to za účelem
zamezeni podvodům, plněnl právních povinností, apod.

V případě, Ze součástf poskytnutých údajů jsou i osobní údaje (např. kontaktnf údaje jako emal!ové adresy, tel. čisia, včetně údajů kontaktních
csob zákazntka dle bodu 2. výše) zpracováváme tyto osobní údaje na základě oprávněného zájmu ve smyslu ČI. 6 odst. 1 věty 1 p(sm. n obecného
nařizenl o ochraně osobních údajů (GDPR), kdy poskytnuti těchto údajů je zcela dobrovcjlné: kontaktní údaje však slouží k tomu, abychom s Vámi
mohli snadno a lépe komunikovat, za účelem správy Vaší registraca zákaznického účtu, MAKRO karty a za účelem budováni zákaznického
vztahu s Váml.V tomto smyslu má zájem společnosti MAKRO přednostpřed zájmem příslušné kontaktní osoby na ochraně jejích osobnlch údajů,
kdý tato musí očekával, že její osobní údaje budou za tímto účelem zpracovávány,

Osobní a identilikační údaje uvedené při registraci zákazníka mohou být dále předávány našim smluvním partnerům, externím poskytovatelům,
v rámci rozsahu jejich odborných činnosti při plnění smluv, např. v cblasti hostingu, údržby a pmvozovánl našich systémů a aplikaci, apod.
ldentiňkačni údaje zákazníka budou vymazány 36 měsíců po ukončeni registrace/vráceni MAKRO karty, ledaže existují právni pcvinnosti. které
vyžadují delšf uchovávání těchto úda/ů (např. v případě daňových a ňnančn/ch předpisů může být tato lhůta až 10 let). V takovém případě budou
údaje nejprve blokovány ve vztahu k možnosti poUžjt[ k jiným Učelům a poté vymazány, jakmile uplyne právně předepsaná doba uchovávánl.
PQskytnuté kontaktnl osobní údaje, resp. údaje kcmtaktních osob zákazníka budou vymazány bez dalšího po ukončení pl'ldušné zákaznické
registrace, ledaže jsme oprávněni k jejich dalšímu zpracováni na základě Vámi uděleného souhlasu.

Podrobné informace o tom, jak společnost MAKRO zpracovává osobní (kontaktní) údaje fyzických osob, naleznete na webových stránkách
společnosti MAKRO: https://www.makro.cz/osobni-udaje, v příslušné sekci. K výkonu svých práv podle GDPR (např. pro informace, opravu,
výmaz a námitku) mohou subjekty údajů kdykoli kontaktovat ocvěřence pro ochranu údajů společnosti MAKRO info@makro.cz.

OBCHODNÍ SDĚLENÍ/PŘ[MÝ MARKETING
Tímto, jako oprávněná osoba jednat jménem výše uvedeného subjektu/zákaznlka, který je právnickou osobou, dále:

Cl NEUDĚLUJI společnosti MAKRO souhlas se zasňánlm cbchodnlch sdělen(, zejména nabídek výrobků a služeb společnosti MAKRO, a

obchodně-provozních informací na poskytnuté adresy, včetně elektronických a telefonnfch čísel.

® UDĚLUJI společnosti MAKRO souhlas se zasílánIm obchodnfch sdělení, zejména nabídek výrobků a služeb společnosti MAKRO, a

obchodně-provozních informaci na poskytnuté kontaktní údaje, formou:

X e-mall

IE SMS
® mobil

[J telefonicky

[J poštou

Tento souhlas je udělován na dobu trvání zákaznické registrace a dále po dobu 1 roku po jejím skončení.

B. ZÁKAZNÍCI - FYZICKÉ OSOBY (následujíá text platl pouze zákazníky, kteřijsou fýzickými osobami)
PROHLÁŠENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
potwzuji, že jsem se seznámil/a s Informacemi o zpracováváni Qsobňlch údajů, Které jsou nedílnou součástí tohoto reglstračnľho formuiáře. Beru
na vědomí, že Informace o zpracováni osobních údajů společnosti MAKRO jsou řovněž dostupné na webových stránkách společnosti MAKRO:
https://www.makro.czksobni-udaje, v přislušné sekci. V případě, že některé zpracováni osobních údajů podléhá mému souhlasu, byl jsBITI o jeho
udělenl požádán prostřednictvfm samostatného písemného formuláře, který je rovněž nedltnou souČásti tohoto registračního formuláře.

C. LÁKAZN ici - FYZICKÉ I PRÁVNICKÉ OSOBY

POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY ZASĹLÁN[ ELEKTRONICKÉ DOKUMENTACE
Tímto, jako oprávněná osoba jednat jménem výše uvedeného subjektu/zákazníka dále:

-X NEMÁM ZÁJEM o vystavování a zasllánf zákaznické dokumentace v elektronické podobě.
MÁM ZÁJEM o vystavováni zákaznické dokumentace v elektronické podobě v rozsahu definovaném společnosti MAKRO a s jejím zasíláním

u výše specifikované zákaznické registrace na níže poskytnutou e-mailovou adresu:

E-manova aaresa pro zasnam e|eKlronlGKýGr1 cjoKumentů:

2 ID06_GDPR-4.2



V případě, že projevíte zájem o poskytování výše uvedené služby zasíláni elektronické dokumentace, tak Vám budou na Vámi poskytnutou
e-mailovou adresu zasílány dektronické dokumenty jen e-mailem ve krmátu PDF opatřeném tzv. zaručeným elektronickým podpisem.
Zaručený elektronický podpis u ekictmnického dokumentu jednoznačně potwzuje informaci o vystavovateli dokladu, znemožňuje jakoukoliv
neautorizovanou úpravu dektronického dokumentu pc) jeho vystaveni a je jím podepsaný pouze PDF dcjkumentob$ahuj|cl elUfronický dokument,
ne celý e-mail s ekktronickým dokumentem. Elektronický dokument je tak možno spolu se zaručeným elektronickým podpisem archivovat
cdděieně od průvodního e-mailu,

Poskytnuti e-mailové aaresy je nezbytné pro poskytování společností MAKRO zákazníkovi služby zasiláni elektronické dokumentace a
zákazníkem beré na vědomi, že k jejímu zpracováni bude společností MAKRO docházet pro účely poskytcvané služby zasllánl elektronické
dokumentace.

Věrohodnost původu, neporušenost obsahu a čitelnost elektronických dokumentů je zaručena elektronickou yýměnou dat, Společnost MAKRO
se od projevení zákazníkem výše uvedeného zájmu zavazuje mu doručovat elektronické dokumenty v rozsahu definovaném spokčnostl MAKRO
prostřednictvím elektronické pošty na výše specifikovanou e-mailcvou adresu. Společnost MAKRO je oprávněna stanovit termín zahájenú
účinnosti zasíláni elektronické dokumentace zákazníkovi s tím, že tento termín bude zveřejněn na webových stránkách společnosti MAKRO
www.makro.cz. Zákazník je současně bezodkladně povinen informovat společnost MAKRO o jakýchkoliv změnách, které by mohly mít vliv
na zasíláni elektromcké dokumentace, zejména ohledně změny jim poskytnuté e-maibvé adresy. Poskytcvání služby zasl!án1 elektronlcké
dokumentace bude spdečností MAKRO kdykoliv ukor:čeno na základě prokazateinéno (písemného) cznámenl zákazníka. Společnost MAKRO
nezodpovídá za pošKození údajů nebo neúplné Ĺldä]e v případě, že poškození nebo neúplnost údajů bylo způsobeno poruchou na komunikačnl
trase při doručování elektrcn'cké dokumentace prostřednictvím sítě internet. špolečr,ost MAKRO dále také neodpovídá za škody vzniklé z důvodu
nekva|itního připojenl zákazníka do sítě internet, z důvcdu pcruch vzniklých na komunikační trase k zákazn lkovi nebo v důsbdku jakékoliv jiné
nemožnosti zákazníka navázat příslušné spojení anebo přistup k internetu. V případě nedomčovánÍ dektronické dokumentace se zákazník
zavazuje bez zbytečného odkladu informovat společnost MAKRO d této skutečnosti prostřednictvím zprávy zaslané na e-mailovou adresu
info@makro.cz. V případě nesplněni zákazníkem výše uvedené ĹnformačnÉ povinnosti není společnost MAKRO povinna prokazovat odesíláni
elektronických dokumentů a tyto se budou považovat za řádně zákazníkovi doručené. V případě pochybností sb elektronické dokumenty považují
za doručené po uplynuti třech (3) dni ode dne jejich prokazatelného odesláM společností MAKRO zákazníkovi.

Společnost MAKRO provádí zpracování výše uvedené e-mailové adresy za účelem zasilání zákazníkovi jeho zákaznické dokumentace
v elektronické podobě v rozsahu definovaném společnostf MAKRO. Zákazník prohlašuje. že má výlučný přistup k výše uvedené emailové adrese
či se jedná o e-mailovou adresu osoby, popř. jeho kontaktn( osoby se vztahem k zákazníkovi, která byla zákazníkem předem o použití pro tyto
účely informována a zákazník si výslovně přeje ji pro tento účel společnosti MAKRO poskytnout a v plném rozsahu odpovídá za její případné
zneužiti dle platných právntch předpisů.

V případě, že se u poskytnuté e-mailwé adresy bude jednat o osobní údaje, tak tyto osobní údaje společnost MAKRO zpracovává na základě
plnění smluvních povinnosti ve smyslu ČI. odst. 1 věty 1 písm. b) obecného nařízeni o ochraně oscbních údajů (GDPR), kdy poskytnutí těchto
údajů je zcela nezbytné pro poskytováni výše uvedené služby; zákazníkem poskytnutá e-mailová adresa slouží k tomu, aby bylo možno službu
zasIláni elektronické dokumentace ze strany společnosti MAKRO poskytovat a v tomto smyslu má zájem společnosti MAKRO přednost před
zájmem příslušné osoby, popř. jeho kontaktní osoby, o jejíž e-mailovou adresu sb bude pTípadně jednat, na ochraně jejich osobních údajů, kdy
tato musí očekávat, že její osobní údaje budou za tímto účelem zpracovávány s tlm, že zákazník se ji vždy zavazuje př«!em o tomto zpracován;
pro výše uvedené účely viz výše informovat.

Tyto osobní údaje poskytnuté spoNčňosti MAKRO pro účely poskytováni služby zasí|án[ e!ektronlcké dokumentace mohou být dále z její strany
předáyány jejím smluvním partnerům, externím poskytovatelům, v rámci rozsahu jejich odborných činnosti při plněnl smluv, např, v oblasti
technické realizace zasíláni zákaznické dokumentace v elektrcnické podobě.

Poskytnutá e-mailová adresa zákazníka či jim určené osoby, popř. jeho kontaktní osoby pro účely poskytováni služby zasi1án( elektronické
dokumentace bude vymazána nejpozději do 1 roku po ukončen( poskytování ze strany společnosti MAKRO této služby, ledaže existuji právni
povinnosti, které vyžaduji delší uchovávání těchto údajů. v takovém případě budou údaje nejprve blokovány vb vztahu k možnosti použití k jiným
ÚčeĹŮm a poté vymazány, jakmile uplyne právními předpisy definovaná doba uchovávání.

Podrobné informace o tom, jak společnost MAKRO zpracovává osobní (kontaktní) údaje fyzických osob, naleznete i na webových stránkách
společnosti MAKRO: https://www,makm.cúosobni-udaje, v přisjušné sekci.

3 ID06_GDPR.4.2



4. OVĚŘENÍ A PODPIS (zákaznici fyzické i právnické osoby)
DATUM: 30.09.2021
MÍSTO. V KARLOVY VARY

PODPIS OPRÁVNĚNÝCH OSOB:

7
e-mail: 4z.scheb@sezclam.cz

|DENT|F|KAC| OVĚŘIL: Nelly Krichová
PODPIS ZAMĚSTNANCE MAKRO:

'
"

4 1006_GDPR-4.2


